
HCL nr.50/2007

h50_2007.html[15/12/2018, 00:49:50]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

      
 

HOTĂRÂREA Nr.50
din 18 mai 2007

cu privire la aprobarea co-finanţării a cel puţin 10% din valoarea totală de 55.000Euro pentru investiţia„Staţie de transfer a deşeurilor

în municipiul Câmpulung Moldovenesc”
 

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa  de îndată din 18  mai 2007,
Având în vedere:
  - Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată  la nr. 9817/ 15.05.2007;
  - Raportul Biroului buget-contabilitate, înregistrat la nr.9819/15.05.2007;
  - Raportul Direcţiei Tehnice înregistrat la nr. 9818/15.05.2007;
  - Hotărârea Consiliului Judeţean Suceava nr.12/2007 privind aprobarea arondării localităţilor din judeţul Suceava la cele două depozite

zonale de deşeuri şi staţiile de transfer deşeuri ;
  - Adresele cu nr. 8402/2007 ale fostului Minister al Integrării Europene înregistrate la Primăria municipiului la nr.7053/2007 şi 

7487/2007;
  - Adresa cu nr. 8402/2007 a Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice şi Locuinţelor înregistrată la Primăria municipiului la

nr.9438/2007;
 În temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit. „d”, art.36 alin.(4) lit. „a”, art.45 şi art.47 din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice

locale,  republicată,
 

HOTĂRĂŞTE:
 

Art.1.  (1) Se aprobă co-finanţarea a cel puţin 10% din valoarea totală de 55.000Euro pentru investiţia „Staţie de transfer a deşeurilor în
municipiul Câmpulung Moldovenesc”.

(2) Plata sumei, cel puţin 10% din valoarea totală de 55.000Euro, se face din bugetul local al municipiului Câmpulung Moldovenesc pe anul
2007.           

Art.2. Se împuterniceşte Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, domnul Şerban Gabriel Constantin, ca persoană legal desemnată să
reprezinte municipiul Câmpulung Moldovenesc în relaţia cu Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice şi Locuinţelor în vederea derulării acestei investiţii.
             Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de specialitate al Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, va
aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Consilier Mircea Giosan

 Contrasemnează:
SECRETARUL MUNICIPIULUI,

 
Toader Mândrilă

 
                    
 


	Local Disk
	HCL nr.50/2007


